

**Nils Boesen a/s**  
**Kongemarken 30, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 20 72 36 45**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024

---

Nils Friis Boesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nils Boesen a/s Kongemarken 30 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 20 72 36 45
	Stiftet: 8. marts 1998
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Marie Friis Madsen, Formand Mikkel Friis Boesen Madsen Nils Friis Boesen
<b>Direktion</b>	Nils Friis Boesen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i finansielle investeringer samt rådgivning og konsulentbistand inden for bistandsområdet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 857.504 kr. mod -860.983 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2024.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.789</b>	<b>88.152</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-11.199
<b>Driftsresultat</b>	<b>-31.789</b>	<b>76.953</b>
Andre finansielle indtægter	923.861	21.368
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.810	-959.071
<b>Resultat før skat</b>	<b>871.262</b>	<b>-860.750</b>
2 Skat af årets resultat	-13.758	-233
<b>Årets resultat</b>	<b>857.504</b>	<b>-860.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	373.232	368.990
Overføres til overført resultat	484.272	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.229.973
<b>Disponeret i alt</b>	<b>857.504</b>	<b>-860.983</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		6.231	36.415
Tilgodehavender i alt		<u>6.231</u>	<u>36.415</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.780.761	5.520.206
Værdipapirer i alt		<u>5.780.761</u>	<u>5.520.206</u>
Likvide beholdninger		187.087	100.252
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.974.079</u></b>	<b><u>5.656.873</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.974.079</u></b>	<b><u>5.656.873</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		2.020.000	2.020.000
Overført resultat		3.323.233	2.838.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret		373.232	368.990
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>5.716.465</u></b>	<b><u>5.227.951</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		237.614	399.838
Anden gæld		20.000	29.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>257.614</u>	<u>428.922</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>257.614</u></b>	<b><u>428.922</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.974.079</u></b>	<b><u>5.656.873</u></b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

#### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	2.020.000	4.068.934	502.526	6.591.460
Udloddet udbytte	0	0	-502.526	-502.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.229.973	368.990	-860.983
Egenkapital 1. januar 2023	2.020.000	2.838.961	368.990	5.227.951
Udloddet udbytte	0	0	-368.990	-368.990
Årets overførte overskud eller underskud	0	484.272	373.232	857.504
	<b>2.020.000</b>	<b>3.323.233</b>	<b>373.232</b>	<b>5.716.465</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	20.810	959.071	
	<b><u>20.810</u></b>	<b><u>959.071</u></b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	13.376	0	
Andre skatter	382	233	
	<b><u>13.758</u></b>	<b><u>233</u></b>	
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>			
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Andre børsnoterede værdipapirer</u></b>	<b><u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.481.122</u>	<u>1.040.580</u>	<u>3.259.059</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>26.935</u>	<u>211.874</u>	<u>534.939</u>

## Nils Friis Boesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nils Friis Boesen

Direktør

ID: a1b4fdcc-311c-415e-beaf-5ef8aa2c7820

Tidspunkt for underskrift: 03-02-2024 kl.: 16:47:40

Underskrevet med MitID



## Marie Friis Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marie Friis Madsen

Bestyrelsesformand

ID: a5bbb985-27fe-441c-861d-d2b61dc055a3

Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 20:44:30

Underskrevet med MitID



## Mikkel Friis Boesen Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Friis Boesen Madsen

Bestyrelsesmedlem

ID: a7825834-1ee9-4311-9459-3084693eecac

Tidspunkt for underskrift: 04-02-2024 kl.: 18:21:50

Underskrevet med MitID



## Nils Friis Boesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nils Friis Boesen

Bestyrelsesmedlem

ID: a1b4fdcc-311c-415e-beaf-5ef8aa2c7820

Tidspunkt for underskrift: 03-02-2024 kl.: 16:52:07

Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 08:25:28

Underskrevet med MitID



## Nils Friis Boesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nils Friis Boesen

Dirigent

ID: a1b4fdcc-311c-415e-beaf-5ef8aa2c7820

Tidspunkt for underskrift: 20-02-2024 kl.: 09:30:48

Underskrevet med MitID

